de Strasbourg.

Mulhouse, 16 des calendes é^août 1266.

Honorabili viro et discrète domino . . plebano sancti Martini in Wallkilcli . .

>culletus. consules et vniuersitas ||
homiuum de Mulnhusen quicquid poterunt obse-

quij et lionoris.

Nouerit vesira discretio quod raagislrum || G. exhibilorem preseucium, quinla

feria post Margarete, nostrum constiluimus procuratorem ad agendum et faciendum

orania que circa productionem et examinationem testium vobis commissam a vene-

rabili in Ghristo patri ac domino . . constanciensi episcopo et dilectis dominis . .

lesaurarie {sic) maioris et magistro Waltero de sancto Gallo, canonico sancti Ste-

phani in Gonstancia, judicibus appellationis a sede appostolica {sic) delegatis, in causa

que uertitur inter nos et venerabilem dominum . . argentinensem episcopum, ex

parte altéra, viderit expedire : ratum sub ipoteca rerum nostrarum promitentes et

gratura habituri quicquid circa predicta per ipsum fuerit ordinatum.

In cuius testimonium presenti cedule sigillum nostre vniuersitatis duximus

apponendum

.

Datum Mulnhusen, anno domini M°. cclxviij, xvi kalendas augusti.

Original avec simple queue en parchemin, muni du sceau fortement ébrèché, en cire

brune, portant la roue à palettes avec l'aigle inscrite. (Archives du Bas-Rhin, G. 112.)

73. Certains tétnoins que le prévôt et le conseil de Mulhouse voidaiettt produire en leur cause en 1268.

appel contre Vévêque de Strasbourg, ayant refusé de déposer, par la raison qu'ils n'avaient pas été 19 juillet.

assignés, le curé de Saint-Martin de Waldkirch ajourne Vinformation et autorise les procureurs des

deux parties à se retirer.

Jeudi après la sainte-Marguerite 1268.

Gum nos . . plebanus sancti Martini in Waltkirche, examinator testium ex

parte . . sculteti,
Ij
consulum et vniuersitatis hominum de Mulnhusen producendorum

in causa appellationis que interpo || sita asseritur ab eisdem contra reuerendum

dominum argentinensem episcopum, a venerabili domino constanciensi episcopo et

lionorabilibus viris Ber. thesaurario maioris et magistro Waltero de sancto Gallo,

canonico sancti Stephani constanciensis, judicibus in dicta causa appellationis a sede

apostolica delegatis, deputatus, predicto domino argentinensi episcopo feriam quintam

proximam post festum béate Margarete prefixerimus, ad examinandum testes quos

dicti scultetus, consules et vniuersitas producere vellent in dicta causa appellationis

coram nobis, et licet pars dicti domini episcopi et alia per procuratores sufficienter